Visos tokios Atlikėjo turtinės (gretutinės) teisės į kiekvieną atlikimą visa apimtimi priklausys 

Atlikėjui. 

IV. KAINA IR ATSISKAITYMAI 

4.1. Už Atlikėjo Koncertinės programos atlikimą Sutarties 2.1. punkte aptartomis sąlygomis 

Užsakovas įsipareigoja sumokėti Atlikėjui atlygį lygų 2500 Eur (du tūkstančiai penki šimtai eurų ir 

00 ct. ) pagal pateiktą sąskaitą faktūrą SABIS sistemoje. 

4.2. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Atlikėjui Sutarties 4.1. punkte numatytą atlygį per 5 darbo 

dienas pateiktą sąskaitą faktūrą SABIS sistemoje. 

4.3. Užsakovas vėluojant atlikti mokėjimą Sutarties 4.2.